金收据一张，收据号0045270金额2000元，原收据作废。

重庆恒升资产经营管理有限公司 1-7-091经营户杨明胜遗
失保证金收据一张，收据号1919811金额1000元，原收据作废。

重庆恒升资产经营管理有限公司 1-7-190经营户高德馨遗
失保证金收据一张，收据号1920378金额1000元，原收据作废。

重庆市商业储运公司1-7-190经营户高德馨遗失保证
金收据一张，收据号0028712金额2000元，原收据作废。

遗失声明
本人杜仁杰缴纳给重庆建玛特帮家居有限公
司铺位履约保证金3500元（叁仟伍佰元整)
收据遗失。收据编号：0589137。声明作废

这是举行此次三方会谈的阿布扎比
酋长宫酒店的资料照片 新华社发

乌克兰首都基辅市第聂伯区一
栋公寓楼被无人机击中，救援人员正
在拆除受损墙体。 新华社发